

## **Frontlab Holding ApS**

c/o Ib Tørsleff  
Japanvej 11  
2300 København S  
CVR nr. 32 35 68 42

**Ekstern årsrapport for 2017**  
(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 40 17 43 95

CVR-nr.: 32356842

Hjemsted: København

Stiftet: 1. juli 2009

Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Ib Nikolaj Tørsleff

Ruvan Paul Fernando

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....                                  | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 3 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2017**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 4  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance.....                   | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for passiv kapitalanbringelse, herunder eje anparter i datterselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -22.182.

Egenkapitalen udgør kr. 750.824.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

|  | Note |                       | 2016                 |
|--|------|-----------------------|----------------------|
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....                        | 1    | 627                   | 49.800               |
| Administrationsomkostninger.....   |      | <u>-7.500</u>         | <u>-7.529</u>        |
| <b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....</b>                                      |      | -6.873                | 42.271               |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver .....                    |      | <u>-5.000</u>         | <u>-5.000</u>        |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>                                 |      | -11.873               | 37.271               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -773                  | 0                    |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra<br>tilknyttede virksomheder ..... |      | <u>-18.889</u>        | <u>-16.832</u>       |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>   |      | -31.535               | 20.439               |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | <u>9.353</u>          | <u>-1.968</u>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>  |      | <u><u>-22.182</u></u> | <u><u>18.471</u></u> |
| <br><b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>   |      |                       |                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                 |      | 627                   | 49.800               |
| Overført resultat .....  |      | -22.809               | -31.329              |
| Udbytte for regnskabsåret .....  |      | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>Resultatdisponering i alt .....</b>                                       |      | <u><u>-22.182</u></u> | <u><u>18.471</u></u> |

**Balance pr. 31. december 2017**

|  | <b>AKTIVER</b> | <b>Note</b> | <b>31/12-16</b> |
|--|----------------|-------------|-----------------|
| Rettigheder .....                              |                | 5.000       | 10.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....        |                | 5.000       | 10.000          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... | 1              | 909.439     | 908.812         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....         |                | 909.439     | 908.812         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                     |                | 914.439     | 918.812         |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....      |                | 6.000       | 3.000           |
| Likvide beholdninger .....                     |                | 161.053     | 154.693         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                 |                | 167.053     | 157.693         |
| <b>AKTIVER</b> .....                           |                | 1.081.492   | 1.076.505       |

**Balance pr. 31. december 2017**

|  | <b>PASSIVER</b> | <b>Note</b>      | <b>31/12-16</b>  |
|--|-----------------|------------------|------------------|
| Anpartskapital .....                                 |                 | 125.000          | 125.000          |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..... |                 | 784.439          | 783.812          |
| Overført resultat .....                              |                 | -158.615         | -135.806         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....          |                 | 0                | 0                |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                             | <b>3</b>        | <b>750.824</b>   | <b>773.006</b>   |
| Udskudt skat .....                                   |                 | 1.100            | 2.200            |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....                   |                 | <b>1.100</b>     | <b>2.200</b>     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....              |                 | 316.949          | 295.049          |
| Anden gæld .....                                     |                 | 12.619           | 6.250            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....         |                 | <b>329.568</b>   | <b>301.299</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                       |                 | <b>329.568</b>   | <b>301.299</b>   |
| <b>PASSIVER</b> .....                                |                 | <b>1.081.492</b> | <b>1.076.505</b> |
| Eventualforpligtelser .....                          | 4               |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....          | Ingen           |                  |                  |

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|   | Hjemsted | Ejer-<br>andel       | Årets<br>resultat             | Egenkapital                  |
|---|----------|----------------------|-------------------------------|------------------------------|
| Frontlab DK ApS .....                   | Danmark  | 100%                 | 627                           | 909.439                      |
| I alt .....                             |          |                      | 627                           | 909.439                      |
|   |          |                      |                               |                              |
|   | Udbytte  | Anskaffel-<br>sessum | Andel af<br>årets<br>resultat | Andel af<br>egen-<br>kapital |
| Frontlab DK ApS .....                   | 0        | 125.000              | 627                           | 909.439                      |
| I alt .....                             | 0        | 125.000              | 627                           | 909.439                      |
| Indregnet andel af årets resultat ..... |          |                      | 627                           |                              |
| Regnskabsmæssig værdi .....             |          |                      |                               | 909.439                      |

## Noter

| <b>2 Skat af årets resultat</b>                      | <b>2016</b> |        |
|--|-------------|--------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | 0           | 0      |
| Årets regulering af udskudt skat .....               | -1.100      | -1.100 |
| Regulering selskabsskat tidligere år .....           | -8.253      | 3.068  |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | -9.353      | 1.968  |

| <b>3 Egenkapital</b>                                    | 1/1-17   | Udbetalt<br>udbytte | Forslag<br>til årets<br>resultatford. | 31/12-17 |
|---|----------|---------------------|---------------------------------------|----------|
| Anpartskapital .....                                    | 125.000  | -                   | -                                     | 125.000  |
| Nettoopskrivning efter den indre<br>værdis metode ..... | 783.812  | -                   | 627                                   | 784.439  |
| Overført resultat .....                                 | -135.806 | -                   | -22.809                               | -158.615 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....             | 0        | 0                   | 0                                     | 0        |
| I alt .....   | 773.006  | 0                   | -22.182                               | 750.824  |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.